〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 535 番地

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415

『アンケート調査ご協力のお願い』

サービス品質の更なる向上を目的に、皆様

からのご意見を参考にさせていただきたく、

今月中にアンケート調査を実施いたします。

ご多忙中、誠に恐れ入りますが、当社アン

ケートをお配り致しました際には、ご協力の

程よろしくお願い申し上げます。

ＦＡＣＴＬ業務部発行
２０１５年１１月０９日

＿10 月度 ＦＡＣＴＬ取扱実績＿

輸 出 貨 物  ０１，９２６トン （前年対比  １２０．６％）

輸 入 貨 物  ０２，９９５トン （前年対比   ９３．１％）

    【輸入貨物 生鮮：ドライ比率  ３３．２：６６．８】

合 計  ０４，９２１トン （前年対比  １０２．２％）

   （仮陸揚げ貨物、保税運送貨物、臨時便等を含む）

輸出共同上屋搬入件数  １０，６６６件 （前年対比    １０５．２％）

輸入貨物搬出件数  ０７，７５１件 （前年対比    ９５．１％）

第２７６号